
Zarządzenie Nr 1/14 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 5 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmiany systemu funkcjonowania kontroli i obiegu dokumentów 
finansowo -  księgowych w Urzędzie Gminy Hajnówka, Gminnym 
Ośrodku Kultury w Dubinach i Gminnej Bibliotece Publicznej w 
Dubinach.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 
1994 r. (Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1
Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 do instrukcji w sprawie obiegu dokumentów 
finansowo - księgowych przyjętej Zarządzeniem Nr 247/13 Wójta Gminy Hajnówka z 
dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie: systemu funkcjonowania kontroli i obiegu 
dokumentów finansowo -  księgowych w Urzędzie Gminy Hajnówka, Gminnym 
Ośrodku Kultury w Dubinach i Gminnej Bibliotece Publicznej w Dubinach w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 1/14 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 5 grudnia 2014 r.

W Y K A Z
OSÓB UPRAWNIONYCH DO SPRAWDZANIA DOWODÓW POD 

WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM

LP. NAZWISKO I IMIĘ STANOWISKO
SŁUŻBOWE

OKREŚLENIE
ZAKRESU SPRAW

PODPIS

1. Borowik
Tamara

Kierownik GOPS Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

2. Niewiadomska 
-  Golonko 
Barbara

Inspektor Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

3. Siekan
Krystyna

Inspektor Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

4. Jerzyk Irena Inspektor Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

5. Kulik
Aleksander

Z-ca Kierownika Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

6. Makac Witold Zaopatrzeniowiec Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

7. Kiczkajło
Iwona

Referent Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

8. Niczyporuk
Olga

Inspektor Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

9. Tarasiuk Anna Administrator Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

10. Nowik Raisa Pracownik
socjalny

Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności oraz



sprawy
dotyczące
przeciwdziałania
alkoholizmowi

11. Krucień
Marzena

Pracownik
socjalny

Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

12. Szymaniuk
Halina

Kierownik BOSS Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

13. Aleksiejuk
Joanna

Przewodniczący 
Komisji d/s 
Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi

Sprawy
dotyczące
przeciwdziałania
alkoholizmowi

14. Kondraciuk
Mikołaj

Sekretarz Gminy Sprawy 
związane z 
wypłatą 
wynagrodzeń i 
innych 
świadczeń 
finansowych 
oraz wszystkie 
sprawy w 
wypadku 
nieobecności 
Wójta

15. Golonko
Andrzej

Inspektor Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

16. Skiepko
Marcin

Referent Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

17. Chilimoniuk
Piotr

Referent Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

18. Gierasimiuk
Andrzej

Informatyk Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

19. Szpilko Irena Inspektor Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

20. Prokopiuk
Maria

Inspektor Sprawy 
wynikające z



zakresu
czynności

21. Drużba Anna Referent Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

22. Ostapczuk
Marzena

Inspektor Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

23. Sapieszko
Jerzy

kierowca Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

24. Szwarc Iwona Inspektor Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

25. Bagrowski
Marek

Referent Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

26. Kublik
Marzena

Referent Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

27. Skiepko Paweł Referent Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

29. Gierasimiuk
Bogumiła

Kasjer Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

30. Raisa Kot p.o. Dyrektor
GOK i Biblioteki 
Publicznej

Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

31. Lilianna
Fabisiak

Pracownik GOK Sprawy 
wynikające z 
zakresu 
czynności

W Y K A Z
osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem formalnym i

rachunkowym

Lp Imię i nazwisko Stanowisko służbowe W zór podpisu Uwagi
1 . Luba Nowik Skarbnik



2. Maria Prokopiuk Inspektor

3. Irena Szpilko Inspektor

4. Iwona Szwarc Inspektor

5. Bogumiła Gierasimiuk Referent
6. Iwona Kiczkajło Referent
7. Marzena Kublik Referent
8. Irena Jerzyk Inspektor
9. Anna Drużba Inspektor

W Y K A Z

osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów wypłaty

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko służbowe W zór podpisu Uwagi

1. Lucyna
Smoktunowicz

Wójt

2. Mikołaj Kondraciuk Sekretarz

3. Luba Nowik Skarbnik

4. Maria Prokopiuk Inspektor

Wójt Gnnjjny. 

Lucyna Smoktunowicz


